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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 68.780,00
(MwSt. ausweisbar)

VW Amarok
Amarok Style DC

Gelaendewagen/Pickup
EZ: 03/2025
Diesel
2993ccm

Gebrauchtwagen
1.212km
177 kW (240 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Seitenairbag
Wegfahrsperre Partikelfilter elektr. Sitze Bluetooth
Rueckfahrkamera Spurwechselassistent StartStop Fahrersitz hoehenverstellbar
Notrufsystem Parksensor Reifendruckkontrolle Verkehrszeichenerkennung
ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent
Kurvenlicht Lenkrad mit Multifunktion Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer
Nichtraucher Radio Allrad ESP
Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad Notbremsassistent Regensensor
Scheckheftgepflegt Sitzheizung Touchscreen Traktionskontrolle
360Grad Kamera Sitzheizung Leichtmetallfelgen PDC
Stoff Frontscheibe beheizt Dachreling Nebelscheinwerfer
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EBS (elek.Bremssystem) Standheizung Akustikverglasung Induktionsladen Smartphone
Virtual Cockpit Lenkradheizung QR9

Verkehrszeichenerkennung
4GR Verbundglas-
Frontscheibe in Dämmglas
beheizbar

L0L Linkslenker 7L6 Start-Stopp-System Klimaautomatik Waermeschutzverglasung
Xenon-Licht elektr. Parkbremse Privacy Verglasung elektr. Sitzverstellung
Lichtsensor elektr. Aussenspiegel

klappbar
Anhaengekupplung Standklima

4A3 Sitzheizung für beide
Sitze im Fahrerhaus links und
rechts getrennt regelbar

EL5 Vorbereitet für Online
Dienste

7K3 Reifendruck-
Kontrollsystem (direkt
messend)

7Q1 Navigationssystem

8Q1 Fernlichtregulierung
Light Assist

KA6 Umgebungsansicht Area
View

7W1 Multikollisionsbremse 8N3 Scheibenwischer -
Intervallschaltung mit
Regensensor

NZ3 Notrufsystem eCall UH2 Elektronische
Parkbremse

1X1 Allrad EK2 Induktive Ladefunktion

2ZW
Multifunktionslederlenkrad
beheizbar

3G3 Top Tether 4R1 Fensterheber vorne und
hinten elektrisch

KH4 Klimaanlage 2-Zonen
Climatronic

8IT IQ.Light LED-Matrix-
Scheinwerfer

8WH LED-Nebelscheinwerfer 3S1 Dachreling in Silber QL5 Seitenscheiben hinten
und Heckscheibe
abgedunkelt (Privacy)

0F5 Kraftstofftank 80l (Diesel)0G2 Automatik-Schalthebel
mit Shift by Wire Technologie

0ZA 3.55 Achsübersetzung 12D Fahrzeugklassen-
Differenzierung -2HB

1LQ Infotainment-Paket 5 1Y4 Differenzialsperre hinten 2W1 Tankdeckel mit
integrierten
Fehlbetankungsschutz

3KC Sitzpaket Fond II

3PK Fahrer- und Beifahrersitz
mit elektrischer 10-Wege-
Einstellung

3Q1 Drei Kopfstützen in der
zweiten Sitzreihe

3U7 Laderaumabdeckung
Rollcover-System elektrisch

3UH 3er-Sitzbank in der
zweiten Sitzreihe

40T 4 Leichtmetallräder
Bendigo 8 x 20 Reserverad
(Leichtmetallfelge) in
Fahrbereifung

4N3 Instrumententafel
Premium in Lederoptik (Vinyl)

4PP Dreipunkt-
Sicherheitsgurte in der
zweiten Sitzreihe

4RD Gurtstraffer in der
zweiten Sitzreihe

4U6 Fahrersitz mit
Kartentasche

4UT Airbags inkl. Knie-Airbag
für FS und BFS mit BFS-
Deaktivierung und
Kindersitzerkennung

5K4 Konservierungsschutz 5XA Sonnenblende Fahrer-
und Beifahrerseite mit Make-
up Spiegel beleuchtet

6C2 Seiten- und Curtain
Airbag inkl. Mittenairbag

6D1 Mittelarmlehne hinten in
der 3er Sitzbank

6JE Türgriffe innen in Chrom 6KA Kühlerschutzgitter mit
Chromapplikation

6NJ Dachhimmel (in Ebony
Black)

6R2 Schalt-/Wahlhebelknauf
Leder

79F Spurhalteassistent Lane
Assist und
Spurwechselassistent Side
Assist inkl.
Anhängerunterstützung

7I0 Vorbereitung Online Anti
Theft Alarm - Online
Diebstahlwarnanlage

7N2 2 Leseleuchten für
Fahrer und Beifahrer mit
Brillenfach in der
Dachkonsole

83A Reifen 255/55 R 20 110V 8G1 Dynamische
Fernlichtregulierung Dynamic
Light Assist für IQ.Light LED-
Matrix-Scheinwerfer

8RM Soundsystem Harman
Kardon mit 8 Lautsprechern
inklusive Subwoofer und 640
Watt Gesamtleistung

9CW LED-
Ladeflächenbeleuchtung

9G6 Generator 250A IV6 Technik-Paket 7 KK3 Kältemittel HF01234YF

QV3 AM/FM/ Antenne und
Digitaler Radioempfang
DAB+

T00 6 Zyl.Dieselmotor 3.0 L
Aggr. 0XW.B CPU

UF1 Eine USB-Ladebuchse am
Innenspiegel

1AT Elektronisches
Stabilisierungsprogramm und
elektromechanischer
Bremskraftverstärker

7VL Standheizung mit
Funkfernbedienung

6L6 Beladungsmanagement
für Ladefläche verschiebbar

A8D Style 5AD Bodenbelag Teppich

G2I 10-Gang-
Automatikgetriebe

0R1 4Motion erweitert
zuschaltbar (2H 4H 4L 4A)

3GP Laderaumauskleidung
aus Kunststoff mit 12-Volt-
Steckdose in der Seitenwand

9Z2 120V/230V Steckdose in
Mittelkonsole hinten und
Ladefläche

K4E Double Cab N2M Sitze in Leder Savona Q3G Sitz Paket Savona UD1 Umfeldbeleuchtung über
Infotainment-System
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steuerbar
1D1 Anhängevorrichtung
abnehmbar

1EV Spezielles Typschild EG
für Nutzfahrzeuge Fahrzeug
mit N1-Zulassung

3V9
Geschwindigkeitsregelanlage
Intell. Geschwindigkeitsass.
und ACC stop & go mit VZ-
Erkennung

5N3 Haltegriff im
Dachhimmel für Fahrer- und
Beifahrerseite Haltegriffe
starr an der A-Säule

QT8 Trittbretter mit
Chromeinleger

R29 Vorbereitung VW
Connect Basic und VW
Connect Navigation

Navigationssystem - not
appreciated

2BF Radsicherung für
Reserverad abschließbar

2K1 Stoßfänger hinten in
Schwarz mit verchromten
Applikationen

3B5 Kindersitzverankerung
ISOFIX auf den äußeren
Rücksitzen i-Size-kompatibel

3RQ Heckklappe über
Zentralverriegelung
abschließbar

4I6 Zentralverriegelung mit
schlüssellosem Schließ- und
Startsystem Keyless Access
mit Safesicherung

6XE Außenspiegel elektrisch
einstell- beheiz- und
anklappbar mit
Umfeldbeleuchtung

QQ1 Ambientebeleuchtung 1-
farbig weiß

UZ3 Notbremsassistent Front
Assist mit Fußgänger- und
Radfahrererkennung

2JF Stoßfänger vorn in
Wagenfarbe

6FC Außenspiegelgehäuse
und Türgriffe verchromt

9Q2 Digital Cockpit mit 31.2
cm (12.3 Zoll) Farbdisplay

Z3G Sitz-Paket Savona inkl.
Sitzheizung elektr. 10-Wege-
Fahrer- und Beifahrersitz

ZLQ Infotainment-Paket 5 mit
Navigationssystem

4WG Abgaskonzept WLTP3
N1-III N2//EU6EA

FT1 Anhängerrangierassistent
Trailer Assist inkl.
Ankupplungshilfe

I8X Infotainment-System mit
30.5 cm (12) Touch-
Farbdisplay für Navigation
und App-Connect

PGP Laderaumauskleidung
aus Kunststoff mit 12-Volt-
Steckdose in der Seitenwand

0TG Fußmatten aus Gummi 9X2 Parklenkassistent Park
Assist inkl. Einparkhilfe Front-
und Heckbereich mit
Ausparkassistent für Trailer
Assist

K39 Assistenz-Paket 5 in
Verbindung mit AHK inklusive
Anhängerrangierassistent

Z39 Assistenz-Paket 5 in
Verbindung mit AHK inklusive
Anhängerrangierassistent
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 7VL Standheizung mit Funkfernbedienung, 4GR Verbundglas-Frontscheibe in
Dämmglas beheizbar, 4A3 Sitzheizung für beide Sitze im Fahrerhaus links und rechts getrennt regelbar, 8N3
Scheibenwischer - Intervallschaltung mit Regensensor,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 8IT IQ.Light LED-Matrix-Scheinwerfer, 8Q1
Fernlichtregulierung Light Assist, KA6 Umgebungsansicht Area View, 7K3 Reifendruck-Kontrollsystem (direkt messend), 7W1
Multikollisionsbremse, QR9 Verkehrszeichenerkennung, UH2 Elektronische Parkbremse, UZ3 Notbremsassistent Front Assist
mit Fußgänger- und Radfahrererkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, 1X1 Allrad,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**,
NZ3 Notrufsystem eCall,|\\**INTERIEUR**, 2ZW Multifunktionslederlenkrad beheizbar, 4R1 Fensterheber vorne und hinten
elektrisch, A8D Style, L0L Linkslenker, QL5 Seitenscheiben hinten und Heckscheibe abgedunkelt (Privacy),|\\**LICHT &
SICHT**, 8WH LED-Nebelscheinwerfer,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 7Q1 Navigationssystem, 1AT Elektronisches
Stabilisierungsprogramm und elektromechanischer Bremskraftverstärker,|\\**EXTERIEUR**, 1D1 Anhängevorrichtung
abnehmbar, 2JF Stoßfänger vorn in Wagenfarbe, 3S1 Dachreling in Silber,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, 7L6 Start-
Stopp-System,|\\**Weitere Merkmale**, 0F5 Kraftstofftank 80l (Diesel), 0G2 Automatik-Schalthebel mit Shift by Wire
Technologie, 0R1 4Motion erweitert zuschaltbar (2H 4H 4L 4A), 0TG Fußmatten aus Gummi, 0ZA 3.55 Achsübersetzung, 12D
Fahrzeugklassen-Differenzierung -2HB, 1EV Spezielles Typschild EG für Nutzfahrzeuge Fahrzeug mit N1-Zulassung, 1LQ
Infotainment-Paket 5, 1Y4 Differenzialsperre hinten, 2BF Radsicherung für Reserverad abschließbar, 2K1 Stoßfänger hinten
in Schwarz mit verchromten Applikationen, 2W1 Tankdeckel mit integrierten Fehlbetankungsschutz, 3B5
Kindersitzverankerung ISOFIX auf den äußeren Rücksitzen i-Size-kompatibel, 3G3 Top Tether, 3GP Laderaumauskleidung aus
Kunststoff mit 12-Volt-Steckdose in der Seitenwand, 3KC Sitzpaket Fond II, 3PK Fahrer- und Beifahrersitz mit elektrischer 10-
Wege-Einstellung, 3Q1 Drei Kopfstützen in der zweiten Sitzreihe, 3RQ Heckklappe über Zentralverriegelung abschließbar,
3U7 Laderaumabdeckung Rollcover-System elektrisch, 3UH 3er-Sitzbank in der zweiten Sitzreihe, 3V9
Geschwindigkeitsregelanlage Intell. Geschwindigkeitsass. und ACC stop & go mit VZ-Erkennung, 40T 4 Leichtmetallräder
Bendigo 8 x 20 Reserverad (Leichtmetallfelge) in Fahrbereifung, 4I6 Zentralverriegelung mit schlüssellosem Schließ- und
Startsystem Keyless Access mit Safesicherung, 4N3 Instrumententafel Premium in Lederoptik (Vinyl), 4PP Dreipunkt-
Sicherheitsgurte in der zweiten Sitzreihe, 4RD Gurtstraffer in der zweiten Sitzreihe, 4U6 Fahrersitz mit Kartentasche, 4UT
Airbags inkl. Knie-Airbag für FS und BFS mit BFS-Deaktivierung und Kindersitzerkennung, 4WG Abgaskonzept WLTP3 N1-III
N2//EU6EA, 5AD Bodenbelag Teppich, 5K4 Konservierungsschutz, 5N3 Haltegriff im Dachhimmel für Fahrer- und
Beifahrerseite Haltegriffe starr an der A-Säule, 5XA Sonnenblende Fahrer- und Beifahrerseite mit Make-up Spiegel
beleuchtet, 6C2 Seiten- und Curtain Airbag inkl. Mittenairbag, 6D1 Mittelarmlehne hinten in der 3er Sitzbank, 6FC
Außenspiegelgehäuse und Türgriffe verchromt, 6JE Türgriffe innen in Chrom, 6KA Kühlerschutzgitter mit Chromapplikation,
6L6 Beladungsmanagement für Ladefläche verschiebbar, 6NJ Dachhimmel (in Ebony Black), 6R2 Schalt-/Wahlhebelknauf
Leder, 6XE Außenspiegel elektrisch einstell- beheiz- und anklappbar mit Umfeldbeleuchtung, 79F Spurhalteassistent Lane
Assist und Spurwechselassistent Side Assist inkl. Anhängerunterstützung, 7I0 Vorbereitung Online Anti Theft Alarm - Online
Diebstahlwarnanlage, 7N2 2 Leseleuchten für Fahrer und Beifahrer mit Brillenfach in der Dachkonsole, 83A Reifen 255/55 R
20 110V, 8G1 Dynamische Fernlichtregulierung Dynamic Light Assist für IQ.Light LED-Matrix-Scheinwerfer, 8RM
Soundsystem Harman Kardon mit 8 Lautsprechern inklusive Subwoofer und 640 Watt Gesamtleistung, 9CW LED-
Ladeflächenbeleuchtung, 9G6 Generator 250A, 9Q2 Digital Cockpit mit 31.2 cm (12.3 Zoll) Farbdisplay, 9X2
Parklenkassistent Park Assist inkl. Einparkhilfe Front- und Heckbereich mit Ausparkassistent für Trailer Assist, 9Z2
120V/230V Steckdose in Mittelkonsole hinten und Ladefläche, EK2 Induktive Ladefunktion, EL5 Vorbereitet für Online
Dienste, FT1 Anhängerrangierassistent Trailer Assist inkl. Ankupplungshilfe, G2I 10-Gang-Automatikgetriebe, I8X
Infotainment-System mit 30.5 cm (12) Touch-Farbdisplay für Navigation und App-Connect, IV6 Technik-Paket 7, K39
Assistenz-Paket 5 in Verbindung mit AHK inklusive Anhängerrangierassistent, K4E Double Cab, KH4 Klimaanlage 2-Zonen
Climatronic, KK3 Kältemittel HF01234YF, N2M Sitze in Leder Savona, PGP Laderaumauskleidung aus Kunststoff mit 12-Volt-
Steckdose in der Seitenwand, Q3G Sitz Paket Savona, QQ1 Ambientebeleuchtung 1-farbig weiß, QT8 Trittbretter mit
Chromeinleger, QV3 AM/FM/ Antenne und Digitaler Radioempfang DAB+, R29 Vorbereitung VW Connect Basic und VW
Connect Navigation, T00 6 Zyl.Dieselmotor 3.0 L Aggr. 0XW.B CPU, UD1 Umfeldbeleuchtung über Infotainment-System
steuerbar, UF1 Eine USB-Ladebuchse am Innenspiegel, Z39 Assistenz-Paket 5 in Verbindung mit AHK inklusive
Anhängerrangierassistent, Z3G Sitz-Paket Savona inkl. Sitzheizung elektr. 10-Wege-Fahrer- und Beifahrersitz, ZLQ
Infotainment-Paket 5 mit Navigationssystem

Int.KnNr: 31397_I ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


